

byRavn Holding ApS
Plantagevej 60, 7000 Fredericia

Årsrapport for
2019/20

CVR-nr. 82 57 43 28

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. december 2020.

Jens Ravn
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	byRavn Holding ApS Plantagevej 60 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 82 57 43 28
	Stiftet: 9. juli 1977
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. oktober 2019 - 30. september 2020 43. regnskabsår
Direktion	Peter Holgaard Ravn
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Associeret virksomhed	byRavn ApS, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er holding og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 104 t.kr. mod 72 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.957 t.kr. mod 1.257 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	104.281	71.948
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-15.000	-15.000
Andre driftsomkostninger	-28.992	-27.050
Driftsresultat	60.289	29.898
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	1.880.204	1.283.053
Andre finansielle indtægter	71.920	37.097
Øvrige finansielle omkostninger	-54.022	-91.605
Resultat før skat	1.958.391	1.258.443
Skat af årets resultat	-1.229	-1.801
Årets resultat	1.957.162	1.256.642
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-869.796	333.053
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Overføres til overført resultat	2.771.658	869.589
Disponeret i alt	1.957.162	1.256.642

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	886.180	901.180
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>886.180</u>	<u>901.180</u>
Kapitalandel i associeret virksomhed	531.653	1.401.449
Andre værdipapirer og kapitalandele	791.520	745.405
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.323.173</u>	<u>2.146.854</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.209.353</u>	<u>3.048.034</u>
Omsætningsaktiver		
Kryptovalutaer	36.100	18.500
Varebeholdninger i alt	<u>36.100</u>	<u>18.500</u>
Tilgodehavende selskabsskat	21.051	15.074
Tilgodehavender i alt	<u>21.051</u>	<u>15.074</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.571.909	618.758
Værdipapirer i alt	<u>1.571.909</u>	<u>618.758</u>
Likvide beholdninger	2.135.682	329.141
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.764.742</u>	<u>981.473</u>
Aktiver i alt	<u>5.974.095</u>	<u>4.029.507</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
1 Anpartskapital	200.000	200.000
2 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	491.653	1.361.449
3 Overført resultat	4.280.841	1.509.183
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Egenkapital i alt	<u>5.027.794</u>	<u>3.124.632</u>
Gældsforpligtelser		
5 Anden gæld	722.650	722.650
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>722.650</u>	<u>722.650</u>
Anden gæld	223.651	182.225
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>223.651</u>	<u>182.225</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>946.301</u>	<u>904.875</u>
Passiver i alt	<u>5.974.095</u>	<u>4.029.507</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Anpartskapital		
Anpartskapital primo	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
2. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	1.361.449	1.028.396
Resultatandel	-869.796	333.053
	<u>491.653</u>	<u>1.361.449</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.509.183	639.594
Årets overførte overskud eller underskud	2.771.658	869.589
	<u>4.280.841</u>	<u>1.509.183</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	54.000	52.900
Udloddet udbytte	-54.000	-52.900
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
	<u>55.300</u>	<u>54.000</u>

Noter

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
5. Anden gæld		
	<u>722.650</u>	<u>722.650</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>572.000</u>	<u>572.000</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for anden gæld, 723 t.kr., er der stillet ejerpantebrev på 625 t.kr. med pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2020 udgør 886 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Holgaard Ravn

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-042310558545

IP: 176.20.xxx.xxx

2021-01-07 08:55:30Z

NEM ID 

Jørn Dam Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspar...

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255008299560

IP: 77.233.xxx.xxx

2021-01-07 10:13:32Z

NEM ID 

Jens Kristian Ravn

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-332158375058

IP: 62.44.xxx.xxx

2021-01-07 10:54:27Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: H6102-LELOQ-AUOEO-QF5F8-01J8L-XG6T5

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>